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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Gara Tempo Stop Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

1 160 TRUSCHI Gianni G.P. VIRGILIANO M 1956 SM60 4 KM 15'45 9h16'31,064 - 03:56 1° SM60/14
2 89 LAPINA Valentina ATLETICA BRESCIA MARATHON F 1988 SF 4 KM 16'06 9h16'52,650 + 0'21 04:02 1° SF/3
3 150 SCARDEONI Moreno ATL. BANCOLE M 1960 SM60 4 KM 16'09 9h16'55,182 + 0'24 04:02 2° SM60/14
4 126 PIZZA Natascia G.S. CARLO BUTTARELLI F 1973 SF45 4 KM 16'23 9h17'09,080 + 0'38 04:06 1° SF45/12
5 178 MAGGI Sergio POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1956 SM60 4 KM 16'53 9h17'39,057 + 1'08 04:13 3° SM60/14
6 179 CLANCY Catherine POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1973 SF45 4 KM 16'55 9h17'41,986 + 1'10 04:14 2° SF45/12
7 57 CORTI Gianni G.P. AVIS SUZZARA M 1958 SM60 4 KM 17'00 9h17'46,721 + 1'15 04:15 4° SM60/14
8 67 ESPOSITO Ezio G.P. VIRGILIANO M 1956 SM60 4 KM 17'01 9h17'47,775 + 1'16 04:15 5° SM60/14
9 54 COMINI Lorenza ATL. BANCOLE F 1979 SF40 4 KM 17'09 9h17'55,252 + 1'24 04:17 1° SF40/8

10 53 COMINI Franco ATL. BANCOLE M 1954 SM65 4 KM 17'27 9h18'13,533 + 1'42 04:22 1° SM65/6
11 183 PINAZZI Umberto G.P. VIRGILIANO M 1959 SM60 4 KM 17'33 9h18'19,603 + 1'48 04:23 6° SM60/14
12 8 ASCHIERI Simona ATL. VIADANA F 1971 SF45 4 KM 17'49 9h18'35,588 + 2'04 04:27 3° SF45/12
13 167 ZALDINI Giorgio G.P. AVIS SUZZARA M 1950 SM70 4 KM 18'06 9h18'52,275 + 2'21 04:32 1° SM70/6
14 59 D'AMICO Claudio G.P. VIRGILIANO M 1949 SM70 4 KM 18'08 9h18'54,525 + 2'23 04:32 2° SM70/6
15 82 GIOIA Giulia G.P. AVIS SUZZARA F 1979 SF40 4 KM 18'22 9h19'08,5 + 2'37 04:35 2° SF40/8
16 74 FONTANA Maurizio G.S. CARLO BUTTARELLI M 1960 SM60 4 KM 18'29 9h19'15,713 + 2'44 04:37 7° SM60/14
17 20 BENFATTI Mara G.P. ARCI GOODWIN F 1963 SF55 4 KM 18'44 9h19'30,221 + 2'59 04:41 1° SF55/4
18 180 GIRELLI Monia POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1971 SF45 4 KM 18'49 9h19'35,658 + 3'04 04:42 4° SF45/12
19 118 PASSANANTE Mauro ATL. RIGOLETTO M 1958 SM60 4 KM 18'50 9h19'36,080 + 3'05 04:43 8° SM60/14
20 146 SALVIOLI Iovanca G.P. AVIS SUZZARA F 1960 SF60 4 KM 18'51 9h19'37,533 + 3'06 04:43 1° SF60/2
21 140 ROSIGNOLI Bruno G.P. VIRGILIANO M 1956 SM60 4 KM 18'53 9h19'39,010 + 3'08 04:43 9° SM60/14
22 94 MAFFEZZOLI Umberto G.P. VIRGILIANO M 1954 SM65 4 KM 19'06 9h19'52,885 + 3'21 04:47 2° SM65/6
23 109 MOTTA Paolo G.P. VIRGILIANO M 1957 SM60 4 KM 19'10 9h19'56,541 + 3'25 04:47 10° SM60/1
24 157 TADIELLO Barbara ATL. BANCOLE F 1971 SF45 4 KM 19'11 9h19'57,362 + 3'26 04:48 5° SF45/12
25 166 ZAFFANELLA Federica G.S. CARLO BUTTARELLI F 1976 SF40 4 KM 19'17 9h20'03,127 + 3'32 04:49 3° SF40/8
26 175 BALZANELLI Guido G.P. VIRGILIANO M 1952 SM65 4 KM 19'29 9h20'15,549 + 3'44 04:52 3° SM65/6
27 129 QUAINI Stefania GRUPPO SAN PIO X F 1969 SF50 4 KM 19'34 9h20'20,682 + 3'49 04:53 1° SF50/6
28 116 OSTINI Gino G.S. CARLO BUTTARELLI M 1953 SM65 4 KM 19'41 9h20'27,997 + 3'56 04:55 4° SM65/6
29 143 SABBADINI Elisa G.P. AVIS POL. MALAVICINA F 1986 SF 4 KM 19'44 9h20'30,760 + 3'59 04:56 2° SF/3
30 25 BETTONI Fausto LIBERTAS MANTOVA M 1958 SM60 4 KM 19'50 9h20'36,033 + 4'05 04:58 11° SM60/1
31 119 PAVESI Daniele G.P. VIRGILIANO M 1958 SM60 4 KM 19'58 9h20'44,705 + 4'13 04:59 12° SM60/1
32 10 BALESTRIERI Ermanno G.P. VIRGILIANO M 1950 SM70 4 KM 20'03 9h20'49,815 + 4'18 05:01 3° SM70/6
33 24 BETTATI Laura G.P. AVIS POL. MALAVICINA F 1976 SF40 4 KM 20'17 9h21'03,853 + 4'32 05:04 4° SF40/8
34 152 SGARBI Serena G.P. VIRGILIANO F 1974 SF45 4 KM 20'22 9h21'08,213 + 4'37 05:05 6° SF45/12
35 9 BADARI Sara ATL. BANCOLE F 1972 SF45 4 KM 20'25 9h21'11,143 + 4'40 05:06 7° SF45/12
36 79 GHIDONI Ezio G.P. VIRGILIANO M 1959 SM60 4 KM 20'41 9h21'27,291 + 4'56 05:10 13° SM60/1
37 149 SCAGLIOTTI Cristina G.P. VIRGILIANO F 1963 SF55 4 KM 20'53 9h21'39,689 + 5'08 05:13 2° SF55/4
38 72 FEDERZONI Patrizia GRUPPO SAN PIO X F 1971 SF45 4 KM 20'57 9h21'43,322 + 5'12 05:14 8° SF45/12
39 176 VERONA Erica PICO RUNNERS F 1980 SF40 4 KM 20'59 9h21'45,174 + 5'14 05:15 5° SF40/8
40 104 MAZZONI Annasilvia ATL. BANCOLE F 1977 SF40 4 KM 21'01 9h21'47,728 + 5'16 05:15 6° SF40/8
41 156 STANCARI Dino G.P. AVIS SUZZARA M 1953 SM65 4 KM 21'23 9h22'09,291 + 5'38 05:21 5° SM65/6
42 148 SAVAZZI Alisa G.P. VIRGILIANO F 1980 SF40 4 KM 21'30 9h22'16,955 + 5'45 05:23 7° SF40/8
43 172 ZERBINI Ilenia G.P. VIRGILIANO F 1975 SF45 4 KM 21'40 9h22'26,471 + 5'55 05:25 9° SF45/12
44 88 GUASTALLA Barbara GRUPPO SAN PIO X F 1973 SF45 4 KM 21'41 9h22'27,971 + 5'56 05:25 10° SF45/12
45 147 SANSEVERINO Sara GRUPPO SAN PIO X F 1973 SF45 4 KM 21'42 9h22'28,861 + 5'57 05:25 11° SF45/12
46 77 GEMELLI Giorgia G.P. VIRGILIANO F 1978 SF40 4 KM 21'47 9h22'33,900 + 6'02 05:27 8° SF40/8
47 112 NEGRINI Roberto G.S. CARLO BUTTARELLI M 1947 SM70 4 KM 21'55 9h22'41,775 + 6'10 05:29 4° SM70/6
48 97 MARASCHIN Cinzia G.S. CARLO BUTTARELLI F 1969 SF50 4 KM 21'56 9h22'42,690 + 6'11 05:29 2° SF50/6
49 55 CORDIOLI Laura G.P. AVIS POL. MALAVICINA F 1966 SF50 4 KM 21'57 9h22'43,416 + 6'12 05:29 3° SF50/6
50 91 LICON Andrea ATL. BANCOLE M 1950 SM70 4 KM 22'03 9h22'49,885 + 6'18 05:31 5° SM70/6
51 16 BELLESINI Simona GRUPPO SAN PIO X F 1969 SF50 4 KM 22'05 9h22'51,456 + 6'20 05:31 4° SF50/6
52 124 PINTONI Claudia G.P. AVIS SUZZARA F 1954 SF65 4 KM 22'19 9h23'05,189 + 6'34 05:35 1° SF65/1
53 162 VALLARIO Daniela G.P. VIRGILIANO F 1959 SF60 4 KM 22'21 9h23'07,440 + 6'36 05:35 2° SF60/2
54 139 ROSIGNOLI Alberto G.P. VIRGILIANO M 1953 SM65 4 KM 22'40 9h23'26,447 + 6'55 05:40 6° SM65/6
55 7 ARVATI Arnaldo G.S. CARLO BUTTARELLI M 1960 SM60 4 KM 23'26 9h24'12,619 + 7'41 05:52 14° SM60/1
56 165 VITAGLIANO Lucia G.P. VIRGILIANO F 1969 SF50 4 KM 23'52 9h24'38,190 + 8'07 05:58 5° SF50/6
57 158 TEI Cristina G.P. VIRGILIANO F 1963 SF55 4 KM 24'05 9h24'51,267 + 8'20 06:01 3° SF55/4
58 135 ROCCON Claudia LIBERTAS MANTOVA F 1964 SF55 4 KM 24'21 9h25'07,533 + 8'36 06:05 4° SF55/4
59 164 VICARI Livio GRUPPO SAN PIO X M 1950 SM70 4 KM 24'43 9h25'29,400 + 8'58 06:11 6° SM70/6
60 86 GUALDI Attilio G.S. CARLO BUTTARELLI M 1938 SM80 4 KM 24'58 9h25'44,775 + 9'13 06:14 1° SM80/3
61 195 ARIOLI Diletta G.P. VIRGILIANO F 1989 SF 4 KM 26'38 9h27'24,783 + 10'53 06:40 3° SF/3
62 68 FACCHINI Renzo G.P. VIRGILIANO M 1941 SM75 4 KM 27'41 9h28'27,291 + 11'56 06:55 1° SM75/2
63 145 SALTINI Cristina G.P. VIRGILIANO F 1968 SF50 4 KM 28'24 9h29'10,768 + 12'39 07:06 6° SF50/6
64 70 FASCIOLI Paola G.P. VIRGILIANO F 1974 SF45 4 KM 28'46 9h29'32,728 + 13'01 07:11 12° SF45/12
65 93 LUCCHINI Mauro LIBERTAS MANTOVA M 1939 SM80 4 KM 29'38 9h30'24,806 + 13'53 07:25 2° SM80/3
66 46 CARBONARI Giuseppe ATL. VIADANA M 1944 SM75 4 KM 33'22 9h34'08,025 + 17'37 08:20 2° SM75/2
67 177 BERZUINI Bruno LIBERTAS MANTOVA M 1937 SM80 4 KM 36'43 9h37'29,096 + 20'58 09:11 3° SM80/3
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Pos No. Cognome nome Società Anno Gara Tempo Stop Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Femminile (36)

Seniores F (SF) (3)
1 89 LAPINA Valentina ATLETICA BRESCIA MARATHON 1988 4 KM 16'06 9h16'52,650 - 04:02 1° SF/3
2 143 SABBADINI Elisa G.P. AVIS POL. MALAVICINA 1986 4 KM 19'44 9h20'30,760 + 3'38 04:56 2° SF/3
3 195 ARIOLI Diletta G.P. VIRGILIANO 1989 4 KM 26'38 9h27'24,783 + 10'32 06:40 3° SF/3

Seniores 40 F (SF40) (8)
1 54 COMINI Lorenza ATL. BANCOLE 1979 4 KM 17'09 9h17'55,252 17'09 04:17 1° SF40/8
2 82 GIOIA Giulia G.P. AVIS SUZZARA 1979 4 KM 18'22 9h19'08,5 + 1'13 04:35 2° SF40/8
3 166 ZAFFANELLA Federica G.S. CARLO BUTTARELLI 1976 4 KM 19'17 9h20'03,127 + 2'08 04:49 3° SF40/8
4 24 BETTATI Laura G.P. AVIS POL. MALAVICINA 1976 4 KM 20'17 9h21'03,853 + 3'08 05:04 4° SF40/8
5 176 VERONA Erica PICO RUNNERS 1980 4 KM 20'59 9h21'45,174 + 3'50 05:15 5° SF40/8
6 104 MAZZONI Annasilvia ATL. BANCOLE 1977 4 KM 21'01 9h21'47,728 + 3'52 05:15 6° SF40/8
7 148 SAVAZZI Alisa G.P. VIRGILIANO 1980 4 KM 21'30 9h22'16,955 + 4'21 05:23 7° SF40/8
8 77 GEMELLI Giorgia G.P. VIRGILIANO 1978 4 KM 21'47 9h22'33,900 + 4'38 05:27 8° SF40/8

Seniores 45 F (SF45) (12)
1 126 PIZZA Natascia G.S. CARLO BUTTARELLI 1973 4 KM 16'23 9h17'09,080 16'23 04:06 1° SF45/12
2 179 CLANCY Catherine POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1973 4 KM 16'55 9h17'41,986 + 0'32 04:14 2° SF45/12
3 8 ASCHIERI Simona ATL. VIADANA 1971 4 KM 17'49 9h18'35,588 + 1'26 04:27 3° SF45/12
4 180 GIRELLI Monia POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1971 4 KM 18'49 9h19'35,658 + 2'26 04:42 4° SF45/12
5 157 TADIELLO Barbara ATL. BANCOLE 1971 4 KM 19'11 9h19'57,362 + 2'48 04:48 5° SF45/12
6 152 SGARBI Serena G.P. VIRGILIANO 1974 4 KM 20'22 9h21'08,213 + 3'59 05:05 6° SF45/12
7 9 BADARI Sara ATL. BANCOLE 1972 4 KM 20'25 9h21'11,143 + 4'02 05:06 7° SF45/12
8 72 FEDERZONI Patrizia GRUPPO SAN PIO X 1971 4 KM 20'57 9h21'43,322 + 4'34 05:14 8° SF45/12
9 172 ZERBINI Ilenia G.P. VIRGILIANO 1975 4 KM 21'40 9h22'26,471 + 5'17 05:25 9° SF45/12

10 88 GUASTALLA Barbara GRUPPO SAN PIO X 1973 4 KM 21'41 9h22'27,971 + 5'18 05:25 10° SF45/12
11 147 SANSEVERINO Sara GRUPPO SAN PIO X 1973 4 KM 21'42 9h22'28,861 + 5'19 05:25 11° SF45/12
12 70 FASCIOLI Paola G.P. VIRGILIANO 1974 4 KM 28'46 9h29'32,728 + 12'23 07:11 12° SF45/12

Seniores 50 F (SF50) (6)
1 129 QUAINI Stefania GRUPPO SAN PIO X 1969 4 KM 19'34 9h20'20,682 19'34 04:53 1° SF50/6
2 97 MARASCHIN Cinzia G.S. CARLO BUTTARELLI 1969 4 KM 21'56 9h22'42,690 + 2'22 05:29 2° SF50/6
3 55 CORDIOLI Laura G.P. AVIS POL. MALAVICINA 1966 4 KM 21'57 9h22'43,416 + 2'23 05:29 3° SF50/6
4 16 BELLESINI Simona GRUPPO SAN PIO X 1969 4 KM 22'05 9h22'51,456 + 2'31 05:31 4° SF50/6
5 165 VITAGLIANO Lucia G.P. VIRGILIANO 1969 4 KM 23'52 9h24'38,190 + 4'18 05:58 5° SF50/6
6 145 SALTINI Cristina G.P. VIRGILIANO 1968 4 KM 28'24 9h29'10,768 + 8'50 07:06 6° SF50/6

Seniores 55 F (SF55) (4)
1 20 BENFATTI Mara G.P. ARCI GOODWIN 1963 4 KM 18'44 9h19'30,221 18'44 04:41 1° SF55/4
2 149 SCAGLIOTTI Cristina G.P. VIRGILIANO 1963 4 KM 20'53 9h21'39,689 + 2'09 05:13 2° SF55/4
3 158 TEI Cristina G.P. VIRGILIANO 1963 4 KM 24'05 9h24'51,267 + 5'21 06:01 3° SF55/4
4 135 ROCCON Claudia LIBERTAS MANTOVA 1964 4 KM 24'21 9h25'07,533 + 5'37 06:05 4° SF55/4

Seniores 60 F (SF60) (2)
1 146 SALVIOLI Iovanca G.P. AVIS SUZZARA 1960 4 KM 18'51 9h19'37,533 18'51 04:43 1° SF60/2
2 162 VALLARIO Daniela G.P. VIRGILIANO 1959 4 KM 22'21 9h23'07,440 + 3'30 05:35 2° SF60/2

Seniores 65 F (SF65) (1)
1 124 PINTONI Claudia G.P. AVIS SUZZARA 1954 4 KM 22'19 9h23'05,189 22'19 05:35 1° SF65/1

Maschile (31)

Seniores 60 M (SM60) (14)
1 160 TRUSCHI Gianni G.P. VIRGILIANO 1956 4 KM 15'45 9h16'31,064 15'45 03:56 1° SM60/14
2 150 SCARDEONI Moreno ATL. BANCOLE 1960 4 KM 16'09 9h16'55,182 + 0'24 04:02 2° SM60/14
3 178 MAGGI Sergio POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1956 4 KM 16'53 9h17'39,057 + 1'08 04:13 3° SM60/14
4 57 CORTI Gianni G.P. AVIS SUZZARA 1958 4 KM 17'00 9h17'46,721 + 1'15 04:15 4° SM60/14
5 67 ESPOSITO Ezio G.P. VIRGILIANO 1956 4 KM 17'01 9h17'47,775 + 1'16 04:15 5° SM60/14
6 183 PINAZZI Umberto G.P. VIRGILIANO 1959 4 KM 17'33 9h18'19,603 + 1'48 04:23 6° SM60/14
7 74 FONTANA Maurizio G.S. CARLO BUTTARELLI 1960 4 KM 18'29 9h19'15,713 + 2'44 04:37 7° SM60/14
8 118 PASSANANTE Mauro ATL. RIGOLETTO 1958 4 KM 18'50 9h19'36,080 + 3'05 04:43 8° SM60/14
9 140 ROSIGNOLI Bruno G.P. VIRGILIANO 1956 4 KM 18'53 9h19'39,010 + 3'08 04:43 9° SM60/14

10 109 MOTTA Paolo G.P. VIRGILIANO 1957 4 KM 19'10 9h19'56,541 + 3'25 04:47 10° SM60/1
11 25 BETTONI Fausto LIBERTAS MANTOVA 1958 4 KM 19'50 9h20'36,033 + 4'05 04:58 11° SM60/1
12 119 PAVESI Daniele G.P. VIRGILIANO 1958 4 KM 19'58 9h20'44,705 + 4'13 04:59 12° SM60/1
13 79 GHIDONI Ezio G.P. VIRGILIANO 1959 4 KM 20'41 9h21'27,291 + 4'56 05:10 13° SM60/1
14 7 ARVATI Arnaldo G.S. CARLO BUTTARELLI 1960 4 KM 23'26 9h24'12,619 + 7'41 05:52 14° SM60/1

Seniores 65 M (SM65) (6)
1 53 COMINI Franco ATL. BANCOLE 1954 4 KM 17'27 9h18'13,533 17'27 04:22 1° SM65/6
2 94 MAFFEZZOLI Umberto G.P. VIRGILIANO 1954 4 KM 19'06 9h19'52,885 + 1'39 04:47 2° SM65/6
3 175 BALZANELLI Guido G.P. VIRGILIANO 1952 4 KM 19'29 9h20'15,549 + 2'02 04:52 3° SM65/6
4 116 OSTINI Gino G.S. CARLO BUTTARELLI 1953 4 KM 19'41 9h20'27,997 + 2'14 04:55 4° SM65/6
5 156 STANCARI Dino G.P. AVIS SUZZARA 1953 4 KM 21'23 9h22'09,291 + 3'56 05:21 5° SM65/6
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min/km
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6 139 ROSIGNOLI Alberto G.P. VIRGILIANO 1953 4 KM 22'40 9h23'26,447 + 5'13 05:40 6° SM65/6

Seniores 70 M (SM70) (6)
1 167 ZALDINI Giorgio G.P. AVIS SUZZARA 1950 4 KM 18'06 9h18'52,275 18'06 04:32 1° SM70/6
2 59 D'AMICO Claudio G.P. VIRGILIANO 1949 4 KM 18'08 9h18'54,525 + 0'02 04:32 2° SM70/6
3 10 BALESTRIERI Ermanno G.P. VIRGILIANO 1950 4 KM 20'03 9h20'49,815 + 1'57 05:01 3° SM70/6
4 112 NEGRINI Roberto G.S. CARLO BUTTARELLI 1947 4 KM 21'55 9h22'41,775 + 3'49 05:29 4° SM70/6
5 91 LICON Andrea ATL. BANCOLE 1950 4 KM 22'03 9h22'49,885 + 3'57 05:31 5° SM70/6
6 164 VICARI Livio GRUPPO SAN PIO X 1950 4 KM 24'43 9h25'29,400 + 6'37 06:11 6° SM70/6

Seniores 75 M (SM75) (2)
1 68 FACCHINI Renzo G.P. VIRGILIANO 1941 4 KM 27'41 9h28'27,291 27'41 06:55 1° SM75/2
2 46 CARBONARI Giuseppe ATL. VIADANA 1944 4 KM 33'22 9h34'08,025 + 5'41 08:20 2° SM75/2

Seniores 80 M (SM80) (3)
1 86 GUALDI Attilio G.S. CARLO BUTTARELLI 1938 4 KM 24'58 9h25'44,775 24'58 06:14 1° SM80/3
2 93 LUCCHINI Mauro LIBERTAS MANTOVA 1939 4 KM 29'38 9h30'24,806 + 4'40 07:25 2° SM80/3
3 177 BERZUINI Bruno LIBERTAS MANTOVA 1937 4 KM 36'43 9h37'29,096 + 11'45 09:11 3° SM80/3
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Gara Tempo Stop Dist.
min/km
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1 191 GRAVANTE Giuseppe ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 2001 JM 6 KM 20'50 9h53'39,3 - 03:28 1° JM/1
2 115 ORLANDI Luca PICO RUNNERS M 1995 SM 6 KM 21'03 9h53'52,955 + 0'13 03:31 1° SM/9
3 182 BOUMALIK Faical CIRCOLO MINERVA ASD M 1975 SM45 6 KM 21'19 9h54'08,7 + 0'29 03:33 1° SM45/30
4 66 EL AZZOUZI Hassan ATL. VIRTUS CASTENEDOLO M 1968 SM50 6 KM 21'41 9h54'30,947 + 0'51 03:37 1° SM50/26
5 62 D'ORONZIO Davide G.P. AVIS SUZZARA M 1973 SM45 6 KM 21'56 9h54'45,549 + 1'06 03:40 2° SM45/30
6 113 NETTI Pierpaolo ATL. RIGOLETTO M 1985 SM35 6 KM 21'57 9h54'46,182 + 1'07 03:40 1° SM35/9
7 37 BROZ Werner GRUPPO SAN PIO X M 1971 SM45 6 KM 21'58 9h54'47,025 + 1'08 03:40 3° SM45/30
8 120 PEDRAZZINI Sandro ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 1988 SM 6 KM 22'24 9h55'13,6 + 1'34 03:44 2° SM/9
9 51 CECERE Luca PODISTI CASTIGLIONESI M 1987 SM 6 KM 22'27 9h55'16,651 + 1'37 03:44 3° SM/9

10 17 BELLINI Eugenio G.P. AVIS SUZZARA M 1990 SM 6 KM 22'32 9h55'21,479 + 1'42 03:46 4° SM/9
11 65 DUSI Filippo G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1977 SM40 6 KM 22'38 9h55'27,947 + 1'48 03:46 1° SM40/16
12 76 GALVANI Luca G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1999 PM 6 KM 22'47 9h55'36,924 + 1'57 03:48 1° PM/1
13 194 BELLINI Alessandro ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 2004 AM 6 KM 22'56 9h55'45,314 + 2'06 03:49 1° AM/2
14 11 BANTI Federico G.P. VIRGILIANO M 1970 SM50 6 KM 23'00 9h55'49,252 + 2'10 03:50 2° SM50/26
15 71 FAVARI Carlo GRUPPO SAN PIO X M 1983 SM35 6 KM 23'08 9h55'57,994 + 2'18 03:52 2° SM35/9
16 83 GIORGI Francesco G.P. AVIS SUZZARA M 1992 SM 6 KM 23'09 9h55'58,650 + 2'19 03:52 5° SM/9
17 163 VENTURELLI Nicola G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1973 SM45 6 KM 23'20 9h56'09,737 + 2'30 03:53 4° SM45/30
18 186 GALIMBERTI Fausto JOGGING TEAM PATERLINI M 1971 SM45 6 KM 23'34 9h56'23,494 + 2'44 03:56 5° SM45/30
19 185 MARIOTTI Gianluca MARATHON CREMONA M 1974 SM45 6 KM 23'45 9h56'34,463 + 2'55 03:58 6° SM45/30
20 128 PORTIOLI Alberto G.P. AVIS SUZZARA M 1985 SM35 6 KM 23'49 9h56'38,166 + 2'59 03:58 3° SM35/9
21 181 GANDA Alessandro G.P. VIRGILIANO M 1992 SM 6 KM 24'01 9h56'50,939 + 3'11 04:00 6° SM/9
22 122 PETTINATO Tonio G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1971 SM45 6 KM 24'12 9h57'01,510 + 3'22 04:02 7° SM45/30
23 90 LESIZZA Paolo G.P. ARCI GOODWIN M 1970 SM50 6 KM 24'18 9h57'07,370 + 3'28 04:03 3° SM50/26
24 18 BENATTI Antonio G.P. AVIS SUZZARA M 1973 SM45 6 KM 24'19 9h57'08,471 + 3'29 04:03 8° SM45/30
25 1 ACCORSI Cristian GRUPPO SAN PIO X M 1967 SM50 6 KM 24'20 9h57'09,221 + 3'30 04:04 4° SM50/26
26 187 MORANDI Davide G.P. VIRGILIANO M 1963 SM55 6 KM 24'33 9h57'22,111 + 3'43 04:05 1° SM55/14
27 161 TURCATO Marco ATL. BANCOLE M 1961 SM55 6 KM 24'38 9h57'27,432 + 3'48 04:07 2° SM55/14
28 103 MAZZOCCHI GIAN Marco G.P. VIRGILIANO M 1974 SM45 6 KM 24'39 9h57'28,228 + 3'49 04:07 9° SM45/30
29 80 GIAMPAOLINI Ugo LIBERTAS MANTOVA M 1978 SM40 6 KM 24'40 9h57'29,424 + 3'50 04:07 2° SM40/16
30 42 CALDARELLA Roberto GRUPPO SAN PIO X M 1961 SM55 6 KM 24'51 9h57'40,4 + 4'01 04:08 3° SM55/14
31 45 CANNOLICCHIO Luigi G.P. AVIS SUZZARA M 1986 SM 6 KM 24'52 9h57'41,940 + 4'02 04:08 7° SM/9
32 131 RESTA Emanuele G.S. CARLO BUTTARELLI M 1986 SM 6 KM 24'52 9h57'41,963 + 4'02 04:08 8° SM/9
33 31 BONAZZI Alessandro ATL. VIADANA M 1970 SM50 6 KM 24'55 9h57'44,049 + 4'05 04:09 5° SM50/26
34 40 CAFFARELLA Marco G.P. VIRGILIANO M 1963 SM55 6 KM 24'59 9h57'48,432 + 4'09 04:10 4° SM55/14
35 142 ROSSIN Daniele G.P. ARCI GOODWIN M 1969 SM50 6 KM 25'02 9h57'51,268 + 4'12 04:10 6° SM50/26
36 170 ZANINI Fulvio GRUPPO SAN PIO X M 1973 SM45 6 KM 25'06 9h57'55,650 + 4'16 04:11 10° SM45/3
37 19 BENATTI Bruno ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 1961 SM55 6 KM 25'07 9h57'56,963 + 4'17 04:11 5° SM55/14
38 99 MARCOTTI Paolo G.S. CARLO BUTTARELLI M 1967 SM50 6 KM 25'20 9h58'09,830 + 4'30 04:13 7° SM50/26
39 133 RIELLI Giandomenico ATL. VIRTUS CASTENEDOLO M 1967 SM50 6 KM 25'23 9h58'12,502 + 4'33 04:14 8° SM50/26
40 132 RICCOMI Fabrizio GRUPPO SAN PIO X M 1971 SM45 6 KM 25'23 9h58'12,527 + 4'33 04:14 11° SM45/3
41 47 CARNIELLI Michele LIBERTAS MANTOVA M 1969 SM50 6 KM 25'27 9h58'16,018 + 4'37 04:14 9° SM50/26
42 73 FILA Marco GRUPPO SAN PIO X M 1968 SM50 6 KM 25'35 9h58'24,854 + 4'45 04:16 10° SM50/2
43 171 ZAPPAROLI Davide GRUPPO SAN PIO X M 1971 SM45 6 KM 25'47 9h58'36,244 + 4'57 04:18 12° SM45/3
44 33 BOTTARDI Marco G.S. CARLO BUTTARELLI M 1973 SM45 6 KM 25'54 9h58'43,932 + 5'04 04:19 13° SM45/3
45 137 RODELLI Michele G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1972 SM45 6 KM 26'00 9h58'49,674 + 5'10 04:20 14° SM45/3
46 153 SIMONAZZI Stefano G.S. CARLO BUTTARELLI M 1976 SM40 6 KM 26'01 9h58'50,869 + 5'11 04:20 3° SM40/16
47 110 NANIA Vincenzo ATL. BANCOLE M 1987 SM 6 KM 26'03 9h58'52,697 + 5'13 04:20 9° SM/9
48 52 CO Massimo G.S. CARLO BUTTARELLI M 1966 SM50 6 KM 26'06 9h58'55,650 + 5'16 04:21 11° SM50/2
49 127 PORTA Alberto ATL. RIGOLETTO M 1962 SM55 6 KM 26'08 9h58'57,642 + 5'18 04:22 6° SM55/14
50 26 BICELLI Daniele G.S. CARLO BUTTARELLI M 1966 SM50 6 KM 26'12 9h59'01,8 + 5'22 04:22 12° SM50/2
51 22 BERTAZZONI Paolo G.P. VIRGILIANO M 1966 SM50 6 KM 26'13 9h59'02,213 + 5'23 04:22 13° SM50/2
52 41 CAFFINI Francesco ATL. BANCOLE M 1973 SM45 6 KM 26'15 9h59'04,393 + 5'25 04:23 15° SM45/3
53 36 BRESCIANI Dario ATL. VIADANA M 1980 SM40 6 KM 26'15 9h59'04,510 + 5'25 04:23 4° SM40/16
54 193 DE PASQUALE Andrea LIBERTAS MANTOVA M 1971 SM45 6 KM 26'18 9h59'07,908 + 5'28 04:23 16° SM45/3
55 155 STAFETTA Cristian G.P. VIRGILIANO M 1978 SM40 6 KM 26'20 9h59'09,525 + 5'30 04:23 5° SM40/16
56 58 COSTANZI Davide GRUPPO SAN PIO X M 1972 SM45 6 KM 26'20 9h59'09,549 + 5'30 04:23 17° SM45/3
57 169 ZANCA Matteo G.P. VIRGILIANO M 1980 SM40 6 KM 26'30 9h59'19,205 + 5'40 04:25 6° SM40/16
58 190 BRINGHENTI Marco G.P. VIRGILIANO M 1972 SM45 6 KM 26'31 9h59'20,378 + 5'41 04:25 18° SM45/3
59 38 BUOLI Paolo G.P. AVIS SUZZARA M 1981 SM35 6 KM 26'36 9h59'25,721 + 5'46 04:26 4° SM35/9
60 4 ALDROVANDI Davide G.P. AVIS SUZZARA M 1971 SM45 6 KM 26'38 9h59'27,080 + 5'48 04:26 19° SM45/3
61 39 CACCIANI Marco G.P. VIRGILIANO M 1977 SM40 6 KM 26'44 9h59'33,033 + 5'54 04:28 7° SM40/16
62 105 MAZZONI Francesco ATL. BANCOLE M 1973 SM45 6 KM 26'46 9h59'35,236 + 5'56 04:28 20° SM45/3
63 64 DURANTINI Paolo G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1965 SM55 6 KM 26'46 9h59'35,986 + 5'56 04:28 7° SM55/14
64 13 BARBOLINI Angelo G.P. ARCI GOODWIN M 1971 SM45 6 KM 26'51 9h59'40,979 + 6'01 04:29 21° SM45/3
65 21 BERSELLI Nicola GRUPPO SAN PIO X M 1972 SM45 6 KM 27'02 9h59'51,947 + 6'12 04:31 22° SM45/3
66 63 DUGARIA Matteo G.S. CARLO BUTTARELLI M 1974 SM45 6 KM 27'03 9h59'52,9 + 6'13 04:31 23° SM45/3
67 92 LODI RIZZINI Giovanni G.S. CARLO BUTTARELLI M 1968 SM50 6 KM 27'04 9h59'53,283 + 6'14 04:31 14° SM50/2
68 125 PIRONDINI Matteo G.P. VIRGILIANO M 1972 SM45 6 KM 27'05 9h59'54,877 + 6'15 04:31 24° SM45/3
69 100 MARIANI Andrea GRUPPO SAN PIO X M 1971 SM45 6 KM 27'12 10h00'01,322 + 6'22 04:32 25° SM45/3
70 44 CALTABELLOTTA Davide G.P. AVIS SUZZARA M 1968 SM50 6 KM 27'19 10h00'08,893 + 6'29 04:33 15° SM50/2
71 117 PASSALI Lorenzo G.P. VIRGILIANO M 1973 SM45 6 KM 27'32 10h00'21,736 + 6'42 04:35 26° SM45/3
72 15 BEGLIARDI GHIDINI Primo G.P. AVIS SUZZARA M 1965 SM55 6 KM 27'36 10h00'25,580 + 6'46 04:36 8° SM55/14
73 189 ALESSI EUGENIO Roberto RUNNING OLTREPO' M 1963 SM55 6 KM 27'51 10h00'40,721 + 7'01 04:38 9° SM55/14
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Gara Tempo Stop Dist.
min/km
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74 85 GROBBERIO Andrea GRUPPO SAN PIO X M 1969 SM50 6 KM 27'54 10h00'43,861 + 7'04 04:39 16° SM50/2
75 14 BARRETTA Stefano G.P. VIRGILIANO M 1971 SM45 6 KM 27'56 10h00'45,642 + 7'06 04:40 27° SM45/3
76 130 RAVANINI Franco G.P. VIRGILIANO M 1966 SM50 6 KM 28'00 10h00'49,041 + 7'10 04:40 17° SM50/2
77 102 MARTINOTTI Massimiliano GRUPPO SAN PIO X M 1966 SM50 6 KM 28'08 10h00'57,057 + 7'18 04:41 18° SM50/2
78 84 GIRALDO Marco G.P. AVIS SUZZARA M 1977 SM40 6 KM 28'13 10h01'02,260 + 7'23 04:42 8° SM40/16
79 23 BERTOLASI Armando RUNCARD M 1981 SM35 6 KM 28'24 10h01'13,978 + 7'34 04:44 5° SM35/9
80 49 CASTAGNA Luca GRUPPO SAN PIO X M 1976 SM40 6 KM 28'33 10h01'22,651 + 7'43 04:46 9° SM40/16
81 28 BOERI Marco G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1983 SM35 6 KM 28'39 10h01'28,580 + 7'49 04:46 6° SM35/9
82 101 MARTELLI Marco G.S. CARLO BUTTARELLI M 1976 SM40 6 KM 28'42 10h01'31,744 + 7'52 04:47 10° SM40/1
83 107 MONTELLA Luigi LIBERTAS MANTOVA M 1979 SM40 6 KM 28'45 10h01'34,463 + 7'55 04:47 11° SM40/1
84 87 GUARNIERI Ettore PODISTI CASTIGLIONESI M 1961 SM55 6 KM 28'48 10h01'37,580 + 7'58 04:48 10° SM55/1
85 3 ALDROVANDI Azio G.P. AVIS SUZZARA M 1983 SM35 6 KM 28'54 10h01'43,182 + 8'04 04:49 7° SM35/9
86 188 CAVALLINI Simone G.P. ARCI GOODWIN M 1976 SM40 6 KM 28'56 10h01'45,619 + 8'06 04:49 12° SM40/1
87 151 SETTEMBRI Ezio G.P. VIRGILIANO M 1981 SM35 6 KM 28'59 10h01'48,926 + 8'09 04:50 8° SM35/9
88 141 ROSSI Andrea ATL. BANCOLE M 1974 SM45 6 KM 29'00 10h01'49,674 + 8'10 04:50 28° SM45/3
89 69 FAROLFI Giovanni LIBERTAS MANTOVA M 1966 SM50 6 KM 29'02 10h01'51,854 + 8'12 04:50 19° SM50/2
90 81 GIANNOTTA Nicola G.P. VIRGILIANO M 1980 SM40 6 KM 29'27 10h02'16,088 + 8'37 04:55 13° SM40/1
91 34 BOTTAZZI Gianfranco ATL. BANCOLE M 1969 SM50 6 KM 29'33 10h02'22,486 + 8'43 04:55 20° SM50/2
92 48 CASTAGNA Alberto G.S. CARLO BUTTARELLI M 1971 SM45 6 KM 29'39 10h02'28,416 + 8'49 04:56 29° SM45/3
93 134 RIGONI Nicola G.P. VIRGILIANO M 1977 SM40 6 KM 29'43 10h02'32,096 + 8'53 04:57 14° SM40/1
94 138 ROMA Ruggero PODISTI CASTIGLIONESI M 1967 SM50 6 KM 30'09 10h02'58,698 + 9'19 05:01 21° SM50/2
95 30 BONATTI SPARTACO Ivano G.S. CARLO BUTTARELLI M 1964 SM55 6 KM 30'19 10h03'08,729 + 9'29 05:03 11° SM55/1
96 106 MOIETTA Luca G.P. ARCI GOODWIN M 1976 SM40 6 KM 30'48 10h03'37,885 + 9'58 05:08 15° SM40/1
97 32 BORGONOVI Silvano LIBERTAS MANTOVA M 1963 SM55 6 KM 31'04 10h03'53,963 + 10'14 05:11 12° SM55/1
98 114 NOLI Giampiero G.S. CARLO BUTTARELLI M 1964 SM55 6 KM 31'18 10h04'07,135 + 10'28 05:13 13° SM55/1
99 184 TORRE Lorenzo GRUPPO SAN PIO X M 1966 SM50 6 KM 31'21 10h04'10,932 + 10'31 05:13 22° SM50/2

100 75 GALESI Roberto G.S. CARLO BUTTARELLI M 1966 SM50 6 KM 31'26 10h04'15,197 + 10'36 05:14 23° SM50/2
101 29 BOLOGNA Riccardo PODISTI CASTIGLIONESI M 1968 SM50 6 KM 31'35 10h04'24,666 + 10'45 05:16 24° SM50/2
102 5 ALLEGRETTI Andrea G.P. VIRGILIANO M 1964 SM55 6 KM 32'12 10h05'01,955 + 11'22 05:22 14° SM55/1
103 50 CAVICCHIOLI Roberto G.S. CARLO BUTTARELLI M 1970 SM50 6 KM 32'14 10h05'03,947 + 11'24 05:22 25° SM50/2
104 60 DELL'ARINGA Marcello LIBERTAS MANTOVA M 1972 SM45 6 KM 34'22 10h07'11,026 + 13'32 05:44 30° SM45/3
105 56 CORONA Giovanni G.P. VIRGILIANO M 1976 SM40 6 KM 35'15 10h08'04,556 + 14'25 05:53 16° SM40/1
106 12 BARBIERI Stefano G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1985 SM35 6 KM 35'26 10h08'15,783 + 14'36 05:55 9° SM35/9

Ritirati

192 PECCHINI Enrico ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 2004 AM 6 KM Ritirato
2 AIELLO Santo LIBERTAS MANTOVA M 1968 SM50 6 KM Ritirato
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Gara Tempo Stop Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Allievi (AM) (2)
1 194 BELLINI Alessandro ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 2004 6 KM 22'56 9h55'45,314 - 03:49 1° AM/2

Ritirati
192 PECCHINI Enrico ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 2004 6 KM Ritirato

Juniores M (JM) (1)
1 191 GRAVANTE Giuseppe ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 2001 6 KM 20'50 9h53'39,3 20'50 03:28 1° JM/1

Promesse M (PM) (1)
1 76 GALVANI Luca G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1999 6 KM 22'47 9h55'36,924 22'47 03:48 1° PM/1

Seniores M (SM) (9)
1 115 ORLANDI Luca PICO RUNNERS M 1995 6 KM 21'03 9h53'52,955 21'03 03:31 1° SM/9
2 120 PEDRAZZINI Sandro ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 1988 6 KM 22'24 9h55'13,6 + 1'21 03:44 2° SM/9
3 51 CECERE Luca PODISTI CASTIGLIONESI M 1987 6 KM 22'27 9h55'16,651 + 1'24 03:44 3° SM/9
4 17 BELLINI Eugenio G.P. AVIS SUZZARA M 1990 6 KM 22'32 9h55'21,479 + 1'29 03:46 4° SM/9
5 83 GIORGI Francesco G.P. AVIS SUZZARA M 1992 6 KM 23'09 9h55'58,650 + 2'06 03:52 5° SM/9
6 181 GANDA Alessandro G.P. VIRGILIANO M 1992 6 KM 24'01 9h56'50,939 + 2'58 04:00 6° SM/9
7 45 CANNOLICCHIO Luigi G.P. AVIS SUZZARA M 1986 6 KM 24'52 9h57'41,940 + 3'49 04:08 7° SM/9
8 131 RESTA Emanuele G.S. CARLO BUTTARELLI M 1986 6 KM 24'52 9h57'41,963 + 3'49 04:08 8° SM/9
9 110 NANIA Vincenzo ATL. BANCOLE M 1987 6 KM 26'03 9h58'52,697 + 5'00 04:20 9° SM/9

Seniores 35 M (SM35) (9)
1 113 NETTI Pierpaolo ATL. RIGOLETTO M 1985 6 KM 21'57 9h54'46,182 21'57 03:40 1° SM35/9
2 71 FAVARI Carlo GRUPPO SAN PIO X M 1983 6 KM 23'08 9h55'57,994 + 1'11 03:52 2° SM35/9
3 128 PORTIOLI Alberto G.P. AVIS SUZZARA M 1985 6 KM 23'49 9h56'38,166 + 1'52 03:58 3° SM35/9
4 38 BUOLI Paolo G.P. AVIS SUZZARA M 1981 6 KM 26'36 9h59'25,721 + 4'39 04:26 4° SM35/9
5 23 BERTOLASI Armando RUNCARD M 1981 6 KM 28'24 10h01'13,978 + 6'27 04:44 5° SM35/9
6 28 BOERI Marco G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1983 6 KM 28'39 10h01'28,580 + 6'42 04:46 6° SM35/9
7 3 ALDROVANDI Azio G.P. AVIS SUZZARA M 1983 6 KM 28'54 10h01'43,182 + 6'57 04:49 7° SM35/9
8 151 SETTEMBRI Ezio G.P. VIRGILIANO M 1981 6 KM 28'59 10h01'48,926 + 7'02 04:50 8° SM35/9
9 12 BARBIERI Stefano G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1985 6 KM 35'26 10h08'15,783 + 13'29 05:55 9° SM35/9

Seniores 40 M (SM40) (16)
1 65 DUSI Filippo G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1977 6 KM 22'38 9h55'27,947 22'38 03:46 1° SM40/16
2 80 GIAMPAOLINI Ugo LIBERTAS MANTOVA M 1978 6 KM 24'40 9h57'29,424 + 2'02 04:07 2° SM40/16
3 153 SIMONAZZI Stefano G.S. CARLO BUTTARELLI M 1976 6 KM 26'01 9h58'50,869 + 3'23 04:20 3° SM40/16
4 36 BRESCIANI Dario ATL. VIADANA M 1980 6 KM 26'15 9h59'04,510 + 3'37 04:23 4° SM40/16
5 155 STAFETTA Cristian G.P. VIRGILIANO M 1978 6 KM 26'20 9h59'09,525 + 3'42 04:23 5° SM40/16
6 169 ZANCA Matteo G.P. VIRGILIANO M 1980 6 KM 26'30 9h59'19,205 + 3'52 04:25 6° SM40/16
7 39 CACCIANI Marco G.P. VIRGILIANO M 1977 6 KM 26'44 9h59'33,033 + 4'06 04:28 7° SM40/16
8 84 GIRALDO Marco G.P. AVIS SUZZARA M 1977 6 KM 28'13 10h01'02,260 + 5'35 04:42 8° SM40/16
9 49 CASTAGNA Luca GRUPPO SAN PIO X M 1976 6 KM 28'33 10h01'22,651 + 5'55 04:46 9° SM40/16

10 101 MARTELLI Marco G.S. CARLO BUTTARELLI M 1976 6 KM 28'42 10h01'31,744 + 6'04 04:47 10° SM40/1
11 107 MONTELLA Luigi LIBERTAS MANTOVA M 1979 6 KM 28'45 10h01'34,463 + 6'07 04:47 11° SM40/1
12 188 CAVALLINI Simone G.P. ARCI GOODWIN M 1976 6 KM 28'56 10h01'45,619 + 6'18 04:49 12° SM40/1
13 81 GIANNOTTA Nicola G.P. VIRGILIANO M 1980 6 KM 29'27 10h02'16,088 + 6'49 04:55 13° SM40/1
14 134 RIGONI Nicola G.P. VIRGILIANO M 1977 6 KM 29'43 10h02'32,096 + 7'05 04:57 14° SM40/1
15 106 MOIETTA Luca G.P. ARCI GOODWIN M 1976 6 KM 30'48 10h03'37,885 + 8'10 05:08 15° SM40/1
16 56 CORONA Giovanni G.P. VIRGILIANO M 1976 6 KM 35'15 10h08'04,556 + 12'37 05:53 16° SM40/1

Seniores 45 M (SM45) (30)
1 182 BOUMALIK Faical CIRCOLO MINERVA ASD M 1975 6 KM 21'19 9h54'08,7 21'19 03:33 1° SM45/30
2 62 D'ORONZIO Davide G.P. AVIS SUZZARA M 1973 6 KM 21'56 9h54'45,549 + 0'37 03:40 2° SM45/30
3 37 BROZ Werner GRUPPO SAN PIO X M 1971 6 KM 21'58 9h54'47,025 + 0'39 03:40 3° SM45/30
4 163 VENTURELLI Nicola G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1973 6 KM 23'20 9h56'09,737 + 2'01 03:53 4° SM45/30
5 186 GALIMBERTI Fausto JOGGING TEAM PATERLINI M 1971 6 KM 23'34 9h56'23,494 + 2'15 03:56 5° SM45/30
6 185 MARIOTTI Gianluca MARATHON CREMONA M 1974 6 KM 23'45 9h56'34,463 + 2'26 03:58 6° SM45/30
7 122 PETTINATO Tonio G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1971 6 KM 24'12 9h57'01,510 + 2'53 04:02 7° SM45/30
8 18 BENATTI Antonio G.P. AVIS SUZZARA M 1973 6 KM 24'19 9h57'08,471 + 3'00 04:03 8° SM45/30
9 103 MAZZOCCHI GIAN Marco G.P. VIRGILIANO M 1974 6 KM 24'39 9h57'28,228 + 3'20 04:07 9° SM45/30

10 170 ZANINI Fulvio GRUPPO SAN PIO X M 1973 6 KM 25'06 9h57'55,650 + 3'47 04:11 10° SM45/3
11 132 RICCOMI Fabrizio GRUPPO SAN PIO X M 1971 6 KM 25'23 9h58'12,527 + 4'04 04:14 11° SM45/3
12 171 ZAPPAROLI Davide GRUPPO SAN PIO X M 1971 6 KM 25'47 9h58'36,244 + 4'28 04:18 12° SM45/3
13 33 BOTTARDI Marco G.S. CARLO BUTTARELLI M 1973 6 KM 25'54 9h58'43,932 + 4'35 04:19 13° SM45/3
14 137 RODELLI Michele G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1972 6 KM 26'00 9h58'49,674 + 4'41 04:20 14° SM45/3
15 41 CAFFINI Francesco ATL. BANCOLE M 1973 6 KM 26'15 9h59'04,393 + 4'56 04:23 15° SM45/3
16 193 DE PASQUALE Andrea LIBERTAS MANTOVA M 1971 6 KM 26'18 9h59'07,908 + 4'59 04:23 16° SM45/3
17 58 COSTANZI Davide GRUPPO SAN PIO X M 1972 6 KM 26'20 9h59'09,549 + 5'01 04:23 17° SM45/3
18 190 BRINGHENTI Marco G.P. VIRGILIANO M 1972 6 KM 26'31 9h59'20,378 + 5'12 04:25 18° SM45/3
19 4 ALDROVANDI Davide G.P. AVIS SUZZARA M 1971 6 KM 26'38 9h59'27,080 + 5'19 04:26 19° SM45/3
20 105 MAZZONI Francesco ATL. BANCOLE M 1973 6 KM 26'46 9h59'35,236 + 5'27 04:28 20° SM45/3
21 13 BARBOLINI Angelo G.P. ARCI GOODWIN M 1971 6 KM 26'51 9h59'40,979 + 5'32 04:29 21° SM45/3



Cronometraggio ed Elaborazione dati a cura di Ficr MantovaCronometraggio ed Elaborazione dati a cura di Ficr Mantova Risultati - 6 KM · 12/01/2020 14:16:36 · Pagina 2/2

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Gara Tempo Stop Dist.
min/km
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Seniores 45 M (SM45)  (seguente)
22 21 BERSELLI Nicola GRUPPO SAN PIO X M 1972 6 KM 27'02 9h59'51,947 + 5'43 04:31 22° SM45/3
23 63 DUGARIA Matteo G.S. CARLO BUTTARELLI M 1974 6 KM 27'03 9h59'52,9 + 5'44 04:31 23° SM45/3
24 125 PIRONDINI Matteo G.P. VIRGILIANO M 1972 6 KM 27'05 9h59'54,877 + 5'46 04:31 24° SM45/3
25 100 MARIANI Andrea GRUPPO SAN PIO X M 1971 6 KM 27'12 10h00'01,322 + 5'53 04:32 25° SM45/3
26 117 PASSALI Lorenzo G.P. VIRGILIANO M 1973 6 KM 27'32 10h00'21,736 + 6'13 04:35 26° SM45/3
27 14 BARRETTA Stefano G.P. VIRGILIANO M 1971 6 KM 27'56 10h00'45,642 + 6'37 04:40 27° SM45/3
28 141 ROSSI Andrea ATL. BANCOLE M 1974 6 KM 29'00 10h01'49,674 + 7'41 04:50 28° SM45/3
29 48 CASTAGNA Alberto G.S. CARLO BUTTARELLI M 1971 6 KM 29'39 10h02'28,416 + 8'20 04:56 29° SM45/3
30 60 DELL'ARINGA Marcello LIBERTAS MANTOVA M 1972 6 KM 34'22 10h07'11,026 + 13'03 05:44 30° SM45/3

Seniores 50 M (SM50) (26)
1 66 EL AZZOUZI Hassan ATL. VIRTUS CASTENEDOLO M 1968 6 KM 21'41 9h54'30,947 21'41 03:37 1° SM50/26
2 11 BANTI Federico G.P. VIRGILIANO M 1970 6 KM 23'00 9h55'49,252 + 1'19 03:50 2° SM50/26
3 90 LESIZZA Paolo G.P. ARCI GOODWIN M 1970 6 KM 24'18 9h57'07,370 + 2'37 04:03 3° SM50/26
4 1 ACCORSI Cristian GRUPPO SAN PIO X M 1967 6 KM 24'20 9h57'09,221 + 2'39 04:04 4° SM50/26
5 31 BONAZZI Alessandro ATL. VIADANA M 1970 6 KM 24'55 9h57'44,049 + 3'14 04:09 5° SM50/26
6 142 ROSSIN Daniele G.P. ARCI GOODWIN M 1969 6 KM 25'02 9h57'51,268 + 3'21 04:10 6° SM50/26
7 99 MARCOTTI Paolo G.S. CARLO BUTTARELLI M 1967 6 KM 25'20 9h58'09,830 + 3'39 04:13 7° SM50/26
8 133 RIELLI Giandomenico ATL. VIRTUS CASTENEDOLO M 1967 6 KM 25'23 9h58'12,502 + 3'42 04:14 8° SM50/26
9 47 CARNIELLI Michele LIBERTAS MANTOVA M 1969 6 KM 25'27 9h58'16,018 + 3'46 04:14 9° SM50/26

10 73 FILA Marco GRUPPO SAN PIO X M 1968 6 KM 25'35 9h58'24,854 + 3'54 04:16 10° SM50/2
11 52 CO Massimo G.S. CARLO BUTTARELLI M 1966 6 KM 26'06 9h58'55,650 + 4'25 04:21 11° SM50/2
12 26 BICELLI Daniele G.S. CARLO BUTTARELLI M 1966 6 KM 26'12 9h59'01,8 + 4'31 04:22 12° SM50/2
13 22 BERTAZZONI Paolo G.P. VIRGILIANO M 1966 6 KM 26'13 9h59'02,213 + 4'32 04:22 13° SM50/2
14 92 LODI RIZZINI Giovanni G.S. CARLO BUTTARELLI M 1968 6 KM 27'04 9h59'53,283 + 5'23 04:31 14° SM50/2
15 44 CALTABELLOTTA Davide G.P. AVIS SUZZARA M 1968 6 KM 27'19 10h00'08,893 + 5'38 04:33 15° SM50/2
16 85 GROBBERIO Andrea GRUPPO SAN PIO X M 1969 6 KM 27'54 10h00'43,861 + 6'13 04:39 16° SM50/2
17 130 RAVANINI Franco G.P. VIRGILIANO M 1966 6 KM 28'00 10h00'49,041 + 6'19 04:40 17° SM50/2
18 102 MARTINOTTI Massimiliano GRUPPO SAN PIO X M 1966 6 KM 28'08 10h00'57,057 + 6'27 04:41 18° SM50/2
19 69 FAROLFI Giovanni LIBERTAS MANTOVA M 1966 6 KM 29'02 10h01'51,854 + 7'21 04:50 19° SM50/2
20 34 BOTTAZZI Gianfranco ATL. BANCOLE M 1969 6 KM 29'33 10h02'22,486 + 7'52 04:55 20° SM50/2
21 138 ROMA Ruggero PODISTI CASTIGLIONESI M 1967 6 KM 30'09 10h02'58,698 + 8'28 05:01 21° SM50/2
22 184 TORRE Lorenzo GRUPPO SAN PIO X M 1966 6 KM 31'21 10h04'10,932 + 9'40 05:13 22° SM50/2
23 75 GALESI Roberto G.S. CARLO BUTTARELLI M 1966 6 KM 31'26 10h04'15,197 + 9'45 05:14 23° SM50/2
24 29 BOLOGNA Riccardo PODISTI CASTIGLIONESI M 1968 6 KM 31'35 10h04'24,666 + 9'54 05:16 24° SM50/2
25 50 CAVICCHIOLI Roberto G.S. CARLO BUTTARELLI M 1970 6 KM 32'14 10h05'03,947 + 10'33 05:22 25° SM50/2

Ritirati
2 AIELLO Santo LIBERTAS MANTOVA M 1968 6 KM Ritirato

Seniores 55 M (SM55) (14)
1 187 MORANDI Davide G.P. VIRGILIANO M 1963 6 KM 24'33 9h57'22,111 24'33 04:05 1° SM55/14
2 161 TURCATO Marco ATL. BANCOLE M 1961 6 KM 24'38 9h57'27,432 + 0'05 04:07 2° SM55/14
3 42 CALDARELLA Roberto GRUPPO SAN PIO X M 1961 6 KM 24'51 9h57'40,4 + 0'18 04:08 3° SM55/14
4 40 CAFFARELLA Marco G.P. VIRGILIANO M 1963 6 KM 24'59 9h57'48,432 + 0'26 04:10 4° SM55/14
5 19 BENATTI Bruno ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 1961 6 KM 25'07 9h57'56,963 + 0'34 04:11 5° SM55/14
6 127 PORTA Alberto ATL. RIGOLETTO M 1962 6 KM 26'08 9h58'57,642 + 1'35 04:22 6° SM55/14
7 64 DURANTINI Paolo G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1965 6 KM 26'46 9h59'35,986 + 2'13 04:28 7° SM55/14
8 15 BEGLIARDI GHIDINI Primo G.P. AVIS SUZZARA M 1965 6 KM 27'36 10h00'25,580 + 3'03 04:36 8° SM55/14
9 189 ALESSI EUGENIO Roberto RUNNING OLTREPO' M 1963 6 KM 27'51 10h00'40,721 + 3'18 04:38 9° SM55/14

10 87 GUARNIERI Ettore PODISTI CASTIGLIONESI M 1961 6 KM 28'48 10h01'37,580 + 4'15 04:48 10° SM55/1
11 30 BONATTI SPARTACO Ivano G.S. CARLO BUTTARELLI M 1964 6 KM 30'19 10h03'08,729 + 5'46 05:03 11° SM55/1
12 32 BORGONOVI Silvano LIBERTAS MANTOVA M 1963 6 KM 31'04 10h03'53,963 + 6'31 05:11 12° SM55/1
13 114 NOLI Giampiero G.S. CARLO BUTTARELLI M 1964 6 KM 31'18 10h04'07,135 + 6'45 05:13 13° SM55/1
14 5 ALLEGRETTI Andrea G.P. VIRGILIANO M 1964 6 KM 32'12 10h05'01,955 + 7'39 05:22 14° SM55/1


